

Årsredovisning

för

Dalalaget Magnus Byggare AB

556765-4644

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Österberg , Styrelseledamot
2023-04-13

Styrelsen för Dalalaget Magnus Byggare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsrörelse samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är helägt dotterbolag till Bergebo Förvaltning AB 559297-7291.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	77 524	55 957	47 346	4 245
Resultat efter finansiella poster	5 642	2 540	2 881	-116
Soliditet (%)	28,8	27,0	31,3	52,9

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då bolaget haft större uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	668 576	1 592 079	2 360 655
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		1 592 079	-1 592 079	0
Årets resultat			3 799 506	3 799 506
Belopp vid årets utgång	100 000	760 655	3 799 506	4 660 161

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	760 655
årets vinst	3 799 506
	4 560 161
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 700 kronor per aktie)	1 700 000
i ny räkning överföres	2 860 161
	4 560 161

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		77 524 235	55 957 419
Aktiverat arbete för egen räkning		0	450 100
Övriga rörelseintäkter		139 564	151 117
Summa rörelseintäkter		77 663 799	56 558 636
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-59 831 195	-43 627 989
Övriga externa kostnader		-3 460 016	-2 947 323
Personalkostnader	2	-8 671 331	-7 413 029
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-51 285	-41 870
Summa rörelsekostnader		-72 013 827	-54 030 211
Rörelseresultat		5 649 972	2 528 425
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	12 344
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 154	-473
Summa finansiella poster		-8 154	11 871
Resultat efter finansiella poster		5 641 818	2 540 296
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-747 000	-526 000
Förändring av överavskrivningar		-84 186	6 250
Summa bokslutsdispositioner		-831 186	-519 750
Resultat före skatt		4 810 632	2 020 546
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 011 126	-428 467
Årets resultat		3 799 506	1 592 079

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	415 128	50 462
Summa materiella anläggningstillgångar		415 128	50 462

Summa anläggningstillgångar

415 128 50 462

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar		3 189 947	3 000 484
Summa varulager		3 189 947	3 000 484

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		5 984 892	5 823 745
Övriga fordringar		2 720	272 826
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 595 611	239 045
Summa kortfristiga fordringar		7 583 223	6 335 616

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		260 000	20 000
Summa kortfristiga placeringar		260 000	20 000

Kassa och bank

Kassa och bank		10 533 973	3 076 222
Summa kassa och bank		10 533 973	3 076 222
Summa omsättningstillgångar		21 567 143	12 432 322

SUMMA TILLGÅNGAR

21 982 269 12 482 784

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

760 655

668 576

Årets resultat

3 799 506

1 592 079

Summa fritt eget kapital

4 560 161

2 260 655

Summa eget kapital

4 660 161

2 360 655

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 000 000

1 253 000

Ackumulerade överavskrivningar

99 028

14 842

Summa obeskattade reserver

2 099 028

1 267 842

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 781 823

6 498 334

Skulder till koncernföretag

1 500 000

0

Skatteskulder

965 833

804 717

Övriga skulder

1 657 830

842 656

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 317 594

708 580

Summa kortfristiga skulder

15 223 080

8 854 287

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

21 982 269

12 482 784

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	14	12

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	730 575
Omklassificeringar	0	-730 575
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	659 560	659 560
Inköp	415 951	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 075 511	659 560
Ingående avskrivningar	-609 098	-567 228
Årets avskrivningar	-51 285	-41 870
Utgående ackumulerade avskrivningar	-660 383	-609 098
Utgående redovisat värde	415 128	50 462

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge 2023-04-10

Magnus Österberg
Magnus Österberg
Ordförande

Peter Samuelsson
Peter Samuelsson

Joakim Nilsson
Joakim Nilsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-12

Marcus Persson
Marcus Persson
Auktoriserad revisor
